
収 支 予 算 書

自 平成３１年４月１日 至 平成３２年３月３１日

科 目

Ⅰ

１．

(1)

(2)

一般正味財産増減の部

①

②

③

④

①

②

経 常 増 減 の 部

経 常 収 益

経 常 費 用

基 本 財 産 運 用 益

事 業 収 益

寄 附 金 収 益

雑 収 益

事 業 費

管 理 費

基 本 財 産 利 息

博 物 館 入 館 料

寄 附 金 収 入

建 物 受 贈 額

備 品 受 贈 額

受 取 利 息

雑 収 入

給 料 手 当

退 職 給 付 費 用

福 利 厚 生 費

渉 外 費

旅 費 交 通 費

通 信 運 搬 費

減 価 償 却 費

消 耗 品 費

修 繕 費

印 刷 製 本 費

水 道 光 熱 費

保 険 料

負 担 金

広 告 宣 伝 費

図 書 費

材 料 費

警 備 費

賃 借 料

調 査 研 究 費

雑 費

会 議 費

諸 謝 金

雑 費

経 常 収 益 計

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減 額

公益目的事業会計

1,000

9,670,000

250,000

812,000

143,000

100

150,000



4,500,000

60,000

225,000

0

320,000

180,000

991,000

648,000

630,000

180,000

1,100,000

225,000

0

600,000

60,000

200,000

477,000

252,000

30,000

50,000

243,000

0

55,100





法人会計

0

930,000

0

0

0

0

0



300,000

0

25,000

60,000

0

20,000

0

72,000

70,000

0

0

25,000

180,000

0

0

0

53,000

28,000

0

0

27,000

70,000

0





合 計

1,000

10,600,000

250,000

812,000

143,000

0

100

150,000



4,800,000

60,000

250,000

60,000

320,000

200,000

991,000

720,000

700,000

180,000

1,100,000

250,000

180,000

600,000

60,000

200,000

530,000

280,000

30,000

50,000

270,000

70,000

55,100







科 目

Ⅱ

Ⅲ

２．

(1)

(2)

指定正味財産増減の部

正 味 財 産期 末 残 高

経 常 外 増 減 の 部

経 常 外 収 益

経 常 外 費 用

一般正味財産への振替額

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

当 期 経常 外 増 減額

公益目的事業会計

0

0



















法人会計

0

0



















合 計

0

0

0

0







0












